
Provozní řád víceúčelového hřiště 
 
 
1. Víceúčelové hřiště je určeno zejména pro tělesnou výchovu žáků gymnázia. Dále může 

být využíváno k trávení volného času o přestávkách nebo volného času po vyučování. 
Hřiště slouží i zaměstnancům, za úplatu veřejnosti.  
Cena hřiště za 1 hodinu činí 100,- Kč. 
 

2. Na hřišti je povoleno hrát pouze následujíc hry: basketbal, nohejbal, tenis a volejbal. 
Floorball lze hrát pouze pod dozorem vyučujícího TV. 
 

3. Vstup na hřiště je povolen pouze ve sportovní obuvi vhodné pro tento povrch. Není 
povoleno hrát bez obuvi. Kromě přestávek je nutné mít  při hře i sportovní oděv.  
 

4. Na hřišti a v okolí hřiště je přísný zákaz kouření. V oploceném areálu nelze též 
konzumovat potraviny. Lze si přinést tekutiny v uzavřené plastové láhvi.  
 

5. Všichni hráči popř. diváci se snaží udržovat hřiště v dokonalém stavu. 
 

6. Není povoleno přelézat oplocení hřiště, věšet se na něj apod. Hlavní vchod  do hřiště musí 
být vždy v průběhu hry uzavřen. 
 

7. Vstupovat na hřiště lze pouze za příznivého počasí. Nelze hrát v dešti.  
 

8. Tyče na upevnění sítě, neupevněné sítě, míče se ukládají ve vyhrazeném prostoru mimo 
vlastní hřiště. 
 

9. Lavičky slouží pro nehrající žáky či diváky, nelze je přenášet na jiné místo. 
 

10. Využívání hřiště mimo hodiny tělesné výchovy se řídí těmito pravidly: 
• Zájemce o využití hřiště se zapíše do kalendáře, který je v sekretariátu školy – tel. 

kontakt 383 321 281 
• Lze se zapsat pouze na týden dopředu a na dvě hodiny. 
• V případě, že je hřiště v daném týdnu volné, lze se zapsat neomezeně vždy den 

dopředu. 
• Toto ustanovení neplatí pro soboty a neděle a po celé období školních prázdnin. 

V období školních prázdnin se lze zapisovat i dva týdny předem a maximálně 2x 
do týdne. 

 
 
 
1. 7. 2008 
 
 
       Mgr. Miroslav Hlava   
              ředitel  školy 
 


